# CISAM

### CISAM MEIO OESTE

# CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua. Lourenço Côas Netto, 140, Loteamento Universitário – Capinzal/SC

CEP: 89665-000

Fone: (49) 3555-6972

Site: www.cisam.sc.gov.br

E-mail: cisam@cisam.sc.gov.br

CNPJ: 08.484.353/0001-16

## RESOLUÇÃO Nº 19/2017

Torna público as alterações do ESTATUTO do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-Meio Oeste.

O Presidente do CISAM Meio Oeste, no uso de suas atribuições legais, em observância às deliberações da Assembleia do dia 24 de outubro de 2017,

#### RESOLVE:

**Art. 1º** - Tornar público as alterações do ESTATUTO do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM-Meio Oeste, aprovadas em Assembleia Geral Extraordinária, conforme íntegra do Estatuto consolidado, anexo desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Capinzal/SC, 25 de outubro de 2017.

NILVO DORINI Presidente CISAM Meio Oeste